
附件1
[bookmark: _Hlk83717048]清流县2025年种粮大户申报表                                   
申报日期：2025年   月  日
	姓名
	
	身份证号
	

	家庭住址
	
	联系电话
	

	种植地点
	

	一卡（折）通账号
	

	开户行
	

	耕地面积（亩）
	自承包耕地面积（亩）
	流转耕地面积（亩）

	
	
	

	申报面积（亩）
	早稻
	中稻
	晚稻
	甘薯
	玉米
	大豆
	其他（注明品种）

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计申报面积（亩）：              

	申报人意见
	本人对以上申报内容和申报提交的材料的准确性、真实性负责，并承担相应责任，且该项目不存在重复申报政府资金补助情况。
  申报人（签字）：
        2025年    月    日

	村委会审核
意见
	  

村主任（签字）：        村委会（盖章）
        2025年    月    日

	乡镇乡村振兴服务中心审核意见
	                 
                     
  负责人（签字）：        服务中心 （盖章）
                2025年    月    日

	乡（镇）人民政府审核意见
	
                  

领导（签字）：      乡（镇）人民政府（盖章）
                2025年    月    日



附件2
清流县2025年制种大户申报表                                   
申报日期：2025年   月  日
	姓名
	
	身份证号
	

	家庭住址
	
	联系电话
	

	种植地点
	
	品种
	

	一卡（折）通账号
	

	开户行
	

	耕地面积（亩）
	自承包耕地面积（亩）
	流转耕地面积（亩）

	
	
	

	申报面积（亩）
	申报面积（亩）
	生产合同面积（亩）
	 制种投保面积（亩）

	
	早制
	中制
	晚制
	
	

	
	
	
	
	
	

	申报人意见
	本人对以上申报内容和申报提交的材料的准确性、真实性负责，并承担相应责任，且该项目不存在重复申报政府资金补助情况。
  申报人（签字）：
        2025年    月    日

	村委会审核
意见
	  村主任（签字）：        村委会（盖章）
        2025年    月    日

	乡镇乡村振兴服务中心
审核意见
	                 

                     
  负责人（签字）：        服务中心 （盖章）
                2025年    月    日

	乡（镇）人民政府审核意见
	
                  

领导（签字）：      乡（镇）人民政府（盖章）
                2025年    月    日



附件3
种粮大户面积核实汇总表
                                      填表日期：2025年  月  日
	姓     名
（种粮大户）
	
	住址
	

	联系电话
	
	种植总面积（亩）
	

	其中自有耕地种植作物品种及面积
	

	其中流转耕地种植面积明细

		出租人姓名
	出租地名
	种植作物品种
	种植面积（亩）
	联系电话
	出租人签名

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	





有关人员核实签名：
种植户（种粮大户）：         村民小组长：          村农技员：  
  
附件4
制种大户面积核实汇总表
                                      填表日期：2025年  月  日
	姓     名
（制种大户）
	
	住址
	

	联系电话
	
	制种总面积（亩）
	

	其中自有耕地制种品种及面积
	

	其中流转耕地种植面积明细

		出租人姓名
	出租地名
	品种
	种植面积（亩）
	联系电话
	出租人签名

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	





有关人员核实签名：
种植户（制种大户）：         村民小组长：          村农技员：  

附件5
农村土地承包经营权流转合同书
合同编号：

甲方（出让方）：                 地址：
乙方（受让方）：                 地址：
为了保障双方当事人的合法权益，根据国家有关法律、法规和政策规定，经双方协商同意，订立本合同。
一、流转方式
甲方将所承包经营的土地以          形式流转给乙方（流转形式包括转包、转让、出租、互换等。若实行转让形式流转的，还应由乙方与发包方确立新的土地承包关系，甲方与发包方的土地承包关系即行终止；实行其他形式流转的，甲方与发包方原土地承包关系不变）。
二、流转的土地及用途
	序号
	地名
	面积（亩）
	四  至（农户姓名）
	地上附着物

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	


三、流转期限
流转期限    年，自    年  月  日起至   年  月  日止。
四、流转费标准及支付时间
每年每亩    元，或每年每亩    公斤干谷（早稻或晚稻），按当年         
月  日市场平均价折成现金，乙方于每年    月    日前支付给甲方。             
五、甲方的权利和义务
1、有权监督乙方按时履行本合同规定的各项义务。
2、有权阻止乙方改变土地农业用途和对土地进行掠夺性经营。
3、不得干预乙方依法生产经营活动。
4、如乙方抛荒土地或不按合同约定交缴土地流转费一年以上，有权收回承包经营权。
六、乙方的权利和义务
1、依法在不改变土地规定用途的前提下，有经营自主权、产品处分权和收益权。未经甲方同意，不得再次流转。
2、按时向甲方支付流转费。
3、保护耕地，不得进行掠夺性经营，不得弃耕抛荒。
七、 违约责任
流转期内，如一方违约，违约方应向对方支付违约金    元，造成损失的，依法予以赔偿。
八、纠纷解决办法
流转期内，如双方发生纠纷，先由村委会和土地承包经营权流转服务站进行调解，调解不成的，向乡（镇、街道）农村土地承包经营权流转机构进行调解。经村镇两级调解不成的，再向县农村土地承包经营权流转机构申请调解，或向县农业行政主管部门申请仲裁或向人民法院起诉。
九、双方约定的其他条款
1、流转期内，如流转的土地被国家或集体依法征用、占用，土地补偿费的发放按有关法律、法规和政策规定执行。
2、流转期满后，乙方投资形成的地上附着物按如下办法处理                      。
３、乙方连续两年弃耕抛荒的，甲方有权收回流转的土地。
４、                                      。
５、                                      。
６、                                      。
十、本合同自甲乙双方签字（或盖章）之日起生效。
十一、本合同如有变更或未尽事宜，由双方共同协商，作出补充约定。补充约定与本合同具有同等效力。
十二、本合同一式四份，甲乙双方各执一份，土地发包方、乡（镇、街道）农村土地承包经营权流转机构各备案一份。

甲方代表人（签名）：              乙方代表人（签名）：   
监证单位（盖章）：	
签订日期：     年    月   日 
附件5-1           
农户自愿流转土地花名册
	序号
	农户
	地名
	面积（亩）
	原土地承包经营权证书编号
	或原土地承包合同编号
	签名

	1

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	


注：该表格适用于某村民小组田成片流转等情况，非此类情况的，此表不填。


3

1

附件6
	清流县2025年种粮（制种）大户汇总表（村汇总表）

	   所在村：               （公章）                         村主任（签名）：                                       2025年   月   日

	序号
	农户姓名
	家庭住址
	承包、租赁耕地面积（亩）
	耕地所在田塅
	种粮（制种）面积（亩）
	联系电话
	一卡（折）通帐号

	
	
	
	
	
	合计
	早稻
	早制
	中晚
稻
	中晚制
	甘薯
	大豆、玉米等
	
	

	 1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.奖励对象为2025年30亩以上（含30亩）的种粮大户或制种大户；
    2.粮食作物包括水稻、马铃薯、甘薯、大豆、玉米等；含水稻制种面积；
      3.本表签字盖章后，在所在村公示7天。
附件7
	清流县2025年种粮大户汇总表（乡镇汇总表）

	填报单位          乡（镇）人民政府（公章）  乡（镇）长（签名）：                经办人（签名）：                 2025年   月   日

	序号
	农户姓名
	家庭住址
	承包、租赁耕地面积（亩）
	耕地所在
田塅
	粮食种植面积（亩）
	联系电话
	一卡（折）通帐号

	
	
	
	
	
	合计
	早稻
	中、晚稻
	甘薯
	大豆、玉米等
	
	

	 1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.本表汇总的奖励对象为2025年30亩以上（含30亩）的种粮大户；
    2.粮食作物包括水稻、马铃薯、甘薯、大豆、玉米等；
      3.本表签字盖章后，在所在村公示7天。于2025年11月30日前报送一份县农业农村和水利局。

附件8
	清流县2025年制种大户汇总表（乡镇汇总表）

	填报单位          乡（镇）人民政府（公章）  乡（镇）长（签名）：                经办人（签名）：                 2025年   月   日

	序号
	农户姓名
	家庭住址
	承包、租赁耕地面积（亩）
	耕地所在
田塅
	水稻制种面积（亩）
	联系电话
	一卡（折）通帐号

	
	
	
	
	
	合计
	早制
	中、晚制
	
	

	 1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.表表汇总的奖励对象为2025年30亩以上（含30亩）的制种大户；
  2.制种指杂交水稻制种；
      3.本表签字盖章后，在所在村公示7天。于2025年11月30日前报送两份县农业农村和水利局。
[bookmark: _GoBack]

